
Marie S. (mase) ID 106502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:44

PODMÍNKY PRODEJE
Obchodní podmínky MMB

  PLATBA BANKOVNÍM PŘEVODEM 3% SLEVA

  Děkujeme za návštěvu a projevený zájem o náš e-shop, před nákupem si přečtěte pozorně obchodní podmínky.

  UPOZORNĚNÍ: Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních
podmínek. Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých
nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek . Odesláním objednávky SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami

  Storno objednávky

  Objednávku lze stornovat jen do té doby než je odeslaná, jinak nelze již stornovat a v případě odeslání pozdě stornované
objednávky, bude na objednavateli požadované vzniklé náklady.

  Veškeré zboží je zde nafocené a nemusí odpovídat barevný odstín, naopak může být i ve skutečnosti mnohem hezčí....

  VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

  Všechny skutečnosti neupravené těmito obchodními podmínkami se řídí obchodním zákoníkem.

  1.OBJEDNÁNÍ ZBOŽÍ A POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

  Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost jeho objednávky a souhlasí s nákupním řádem e-
shopu.

  Objednávka je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží.

  Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém
formuláři.

  Objednávka bude potvrzena nejpozději do 24 hodin od obdržení.Ale je mým dobrým zvykem, informovat okamžitě po
vyzvednutí objednávky, zákazníci mají možnost kontrolovat průběh objednávky, dle odkazu Aktuální stav objednávky .. který
obržíte zpětně na Váš majl, po odeslání objednávky.

  2.DODACÍ PODMÍNKY

  Dodací lhůta: veškeré zboží mám skladem, tak že dodávám okamžitě po kontrole objednávky, nejpozději odesílám
následující den. Záleží kdy byla objednávka uskutečněna, a o jak velkou objednávku se jedná. ( na všechno potřebuji čas a
proto, proto při větší objednávce většinou odesílám až následující den.)To se jedná o objednávku na dobírku. Objednávka
bankovním převodem bude vyřízená a odeslaná až po obržení došlých peněz na účet a to bude záležet na Vás jak peníze
odešlete a jakou máte banku.

  V období před vánočními svátky a v době dovolených může být dodací lhůta delší (bude dohodnuto individuálně se
zákazníkem).

                                                stránka 1 / 5



Marie S. (mase) ID 106502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:44

  3.MOŽNOSTI DORUČENÍ ZBOŽÍ

  - zaslání po předchozí platbě prostřednictvím České pošty a nebo PPL službou

  - zasláním na dobírku prostřednictvím České pošty a nebo PPL službou

  3.VÝMĚNA ZBOŽÍ

  - Pokud zákazník bude požadovat výměnu zboží za jiné, budeme od Vás požadovat poplatek za náklady s tím spojené.

  4.VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  - Pokud zákazník vrátí zboží a byla zásilka odesíláno na naše náklady bude zákazníkovi odečteno vynaložená částka na
náklady spojené s odesíláním.

  5.VRÁCENÍ ZBOŽÍ VE 14DENNÍ ZÁKONNÉ LHŮTĚ

  89/2012 Sb. Zákon občanský zákoník

  Odstoupení od smlouvy

  § 1829

  (1) Spotřebitel má právo odstoupit od smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů. Lhůta podle věty první běží ode dne uzavření smlouvy a
jde-li o

  a) kupní smlouvu, ode dne převzetí zboží,

  b) smlouvu, jejímž předmětem je několik druhů zboží nebo dodání několika částí, ode dne převzetí poslední dodávky zboží,
nebo

  c) smlouvu, jejímž předmětem je pravidelná opakovaná dodávka zboží, ode dne převzetí první dodávky zboží.

  (2) Nebyl-li spotřebitel poučen o právu odstoupit od smlouvy v souladu s § 1820 odst. 1 písm. f), může spotřebitel od
smlouvy odstoupit do jednoho roku a čtrnácti dnů ode dne počátku běhu lhůty pro odstoupení podle odstavce 1. Jestliže však
byl spotřebitel poučen o právu odstoupit od smlouvy v této lhůtě, běží čtrnáctidenní lhůta pro odstoupení ode dne, kdy
spotřebitel poučení obdržel.

  Zde formulář ke stažení na odstoupení od smlouvy

  § 1830

  Pokud podnikatel umožňuje spotřebiteli odstoupit prostřednictvím vyplnění a odeslání vzorového formuláře pro odstoupení
od smlouvy na internetových stránkách, potvrdí spotřebiteli bez zbytečného odkladu v textové podobě jeho přijetí.

  § 1831

  (1) Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, zašle nebo předá podnikateli bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od
odstoupení od smlouvy, zboží, které od něho obdržel. Byla-li spotřebiteli již poskytnuta služba, není z toho podnikateli ničeho
povinen s výjimkou ustanovení § 1834.

  (2) Podnikatel může po spotřebiteli požadovat pouze úhradu nákladů stanovených tímto zákonem.

  § 1832

  (1) Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, vrátí mu podnikatel bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení
od smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho na základě smlouvy přijal, stejným
způsobem. Podnikatel vrátí spotřebiteli přijaté peněžení prostředky jiným způsobem jen tehdy, pokud s tím spotřebitel
souhlasil a pokud mu tím nevzniknou další náklady.

  (2) Jestliže spotřebitel zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který podnikatel nabízí, vrátí podnikatel spotřebiteli

                                                stránka 2 / 5



Marie S. (mase) ID 106502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:44

náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží.

  (3) Podnikatel uhradí spotřebiteli náklady spojené s vrácením zboží, jestliže neupozornil spotřebitele o povinnosti nést tyto
náklady v souladu s ustanovením § 1820 odst. 1 písm. g).

  (4) Odstoupí-li spotřebitel od kupní smlouvy, podnikatel není povinen vrátit přijaté peněžní prostředky spotřebiteli dříve, než
mu spotřebitel zboží předá nebo prokáže, že zboží podnikateli odeslal.

  § 1833

  Spotřebitel odpovídá podnikateli pouze za snížení hodnoty zboží, které vzniklo v důsledku nakládání s tímto zbožím jinak, než
je nutné s ním nakládat s ohledem na jeho povahu a vlastnosti. To neplatí, pokud podnikatel nesdělil spotřebiteli informace
podle ustanovení § 1820 odst. 1 písm. f).

  § 1834

  Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, jejímž předmětem je poskytování služeb a podnikatel s plněním na základě výslovné
žádosti spotřebitele začal před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, uhradí podnikateli poměrnou část sjednané ceny
za plnění poskytnuté do okamžiku odstoupení od smlouvy. Je-li sjednaná cena nepřiměřeně vysoká, uhradí spotřebitel
podnikateli poměrnou část ceny odpovídající tržní hodnotě poskytovaného plnění.

  § 1835

  Podnikatel převezme zboží od spotřebitele v jeho domácnosti na své náklady, jestliže spotřebitel odstoupí od smlouvy
uzavřené mimo prostor obvyklý pro podnikatelovo podnikání, zboží bylo dodáno do domácnosti spotřebitele v okamžiku
uzavření smlouvy a povaha zboží jej neumožňuje odeslat obvyklou poštovní cestou.

  § 1836

  Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, nenese žádné náklady, jestliže jde o smlouvu

  a) jejímž předmětem je poskytování služeb a podnikatel neposkytl spotřebiteli údaje podle § 1820 odst. 1 písm. d) a f), nebo
pokud podnikatel začal s plněním před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, ačkoliv spotřebitel o to výslovně nežádal,
nebo

  b) o dodání digitálního obsahu, pokud nebyl dodán na hmotném nosiči a podnikatel jej dodal před uplynutím lhůty pro
odstoupení od smlouvy, ačkoliv spotřebitel o to výslovně nežádal, nebo nevzal výslovně na vědomí, že mu právo na
odstoupení od smlouvy zanikne, nebo podnikatel nepředal spotřebiteli vyhotovení smlouvy.

  § 1837

  Spotřebitel nemůže odstoupit od smlouvy

  a) o poskytování služeb, jestliže byly splněny s jeho předchozím výslovným souhlasem před uplynutím lhůty pro odstoupení
od smlouvy a podnikatel před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v takovém případě nemá právo na odstoupení od
smlouvy,

  b) o dodávce zboží nebo služby, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli podnikatele a k němuž
může dojít během lhůty pro odstoupení od smlouvy,

  c) o dodání alkoholických nápojů, jež mohou být dodány až po uplynutí třiceti dnů a jejichž cena závisí na výchylkách
finančního trhu nezávislých na vůli podnikatele,

  d) o dodávce zboží, které bylo upraveno podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu,

  e) o dodávce zboží, které podléhá rychlé zkáze, jakož i zboží, které bylo po dodání nenávratně smíseno s jiným zbožím,

  f) o opravě nebo údržbě provedené v místě určeném spotřebitelem na jeho žádost; to však neplatí v případě následného
provedení jiných než vyžádaných oprav či dodání jiných než vyžádaných náhradních dílů,

  g) o dodávce zboží v uzavřeném obalu, které spotřebitel z obalu vyňal a z hygienických důvodů jej není možné vrátit,

  h) o dodávce zvukové nebo obrazové nahrávky nebo počítačového programu, pokud porušil jejich původní obal,

  i) o dodávce novin, periodik nebo časopisů,

  j) o ubytování, dopravě, stravování nebo využití volného času, pokud podnikatel tato plnění poskytuje v určeném termínu,

  k) uzavírané na základě veřejné dražby podle zákona upravujícího veřejné dražby, nebo

                                                stránka 3 / 5



Marie S. (mase) ID 106502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:44

  l) o dodání digitálního obsahu, pokud nebyl dodán na hmotném nosiči a byl dodán s předchozím výslovným souhlasem
spotřebitele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy a podnikatel před uzavřením smlouvy sdělil spotřebiteli, že v
takovém případě nemá právo na odstoupení od smlouvy.

  .

  6.PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

  Zákazník má povinnost zásilku vyzvednout dle (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb)

  Zákazník nebo příjemce zboží má za povinnost zkontrolovat neporušenost obalu a zda zásilka nevykazuje zjevné znaky
poškození.

  Odpovědnost za škody vzniklé při přepravě nese přepravce.

  Zákazník by si měl ve vlastním zájmu překontrolovat správnost dodaného zboží a v případě nesrovnalostí ihned informovat
prodejce.

  REKLAMAČNÍ ŘÁD

  Na všechny produkty nového zboží z naší nabídky je poskytována záruční lhůta v délce 24 měsíců.

  Záruka začíná běžet od okamžiku převzetí zboží.

  V případě reklamace nás prosím neprodleně kontaktujte, abychom s Vámi mohli dohodnout nejlepší způsob uplatnění
reklamace a doručení reklamovaného zboží.

  Zboží je nutné doručit na adresu obchodu spolu s kopií faktury či paragonu, které slouží zároveň jako záruční list.

  Pokud bude reklamace uznána, bude vám vrácena částka za přepravu, dle sazebníku české poštu. (ne za balík do ruky, ani
nebude hrazená pojistka případě že balíky pojistíte. Pošlete doporučeně bez pojištění, jinak další naklady jsou vaše)

  Nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení reklamovaného zboží Vás budeme informovat o dalším postupu.

  Vaši reklamaci se budeme snažit vyřídit v co nejkratším termínu, nejpozději však do 30 dnů.

  Výsledek reklamačního řízení Vám bude zaslán písemně a zároveň obdržíte i opravené či vyměněné zboží, případně vrácené
peníze.

  Záruka se nevztahuje na vady vzniklé:

  1) používáním výrobku v jiných než uvedených podmínkách

  2) neodborným zacházením ( v našem případě špatně vyprané nebo vyžehlené)

  3) nesprávným použitím výrobku

  4) nesprávným skladováním

  5) na nesprávně používané a nesprávně vyprané zboží se nevstahuje reklamace

  6) zboží bude buď opraveno nebo vyměněno za jiné, v případě že nebude v našich možnostech zboží vyměnit, vrátíme
zákazníkovi peníze do zákonné lhůty

  Za vady vzniklé přepravcem neručíme (odpovědnost nese v tomto případě přepravce)

  PPL - zásilková služba: 80,-kč

                                                stránka 4 / 5



Marie S. (mase) ID 106502 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:44

  Zásilka bude doručena do 24 hodin od odeslání zásilky PPL službou. UPOZORNĚNÍ: Každá objednávka je závazná (Občanský
zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek. Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku
zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek . Odesláním
objednávky SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami

  Balík na Poštu: 99,- kč

  Česká pošta doručí balík následující pracovní den po podání zásilky na Vámi určenou poštu. O datu doručení zásilky budete
informováni Českou poštou prostřednictvím SMS a e-mailu. Pohyb zásilky můžete neustále sledovat v systému Track and
Trace na stránkách České pošty. Zásilka bude uložena po dobu 7 dní na Vaší dodací poště. Papírovou výzvu již ve schránce
nenajdete Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek.
Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na
odeslání zboží a manipulační poplatek . Odesláním objednávky SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami

  Balík do Ruky : 109,-kč

  Česká pošta doručí balík následující pracovní den po podání zásilky na Vámi určenou adresu. O datu doručení zásilky budete
informováni Českou poštou prostřednictvím SMS a mailem. Pohyb zásilky můžete neustále sledovat v systému Track and
Trace na stránkách České pošty. Pokud Vás doručovatel nezastihne, bude zásilka uložena po dobu 7 dní na Vaší dodací poště.
Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník § 544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek. Pokud
nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání
zboží a manipulační poplatek . Odesláním objednávky SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami

  Doporučený balík Česká pošta: 69,- kč
  Doporučený balík tipu BA+BX České pošty, dodání!!! NEZNÁMO KDY DLE OP České pošty!!! možnost uložení 14 dnů od s
prodloužením na 28 dnů děkuji, Raději využijte PPL službu. UPOZORNĚNÍ: Každá objednávka je závazná (Občanský zákoník §
544-545, zákon č. 40/1964 Sb) dle našich obchodních podmínek. Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem
vyzvednuta, bude požadováno uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a manipulační poplatek . Odesláním objednávky
SOUHLASÍTE s našimi obchodními podmínkami

  Doporučený dopis česká pošta : 39,-kč

  Doporučený dopis česká pošta RR, jedná se o klasické rekomando, odesíláno jako dopis,ze zákona pojištěna do 500,- zásilka
musí být jen do 5 cm a váha nesmí přesahovat 500g ( musí obsahovat jen lehké zboží tak dva tři kusy, prosím posuďte sami)

  Osobní odběr: ZDARMA
  Osobní odběr na adrese T.G.Masaryka 171 34201 Sušice

  ZPŮSOB ÚHRADY:

  Dobírka PPL obchodní balík: 30,.kč
  Dodání do 24 hodin od odeslání. Platba při převzetí, možnost i platební kartou.

  Dobírka česká pošta: 50,-kč
  Platba při převzetí balíčku

  Osobní odběr: ZDARMA
  na adrese Marie Sedláčková T.G.Masaryka 171.
  34201 Sušice

  Bankovní převod - 3% SLEVA

  Číslo účtu 43-6361080277/0100 Variabilní symbol číslo objednávky splatnost do 10 kalendářních dnů, pokud se
nedohodneme jinak POZOR !!!! NEPLATTE AŽ DOSTANETE MAIL SE SLEVOU, NEBO SI SLEVU 3% ODEČTE Z ČÁSTKY ZA ZBOŽÍ
BEZ POPLATKU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 5 / 5

http://www.tcpdf.org

